平成２９年４月７日

治験依頼者
製造販売後臨床試験依頼者 各位
製造販売後調査等依頼者

旭川医科大学病院
臨床研究支援センター
電子資料運用責任者

旭川医科大学治験審査委員会書類の電子化について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃から、本学の教育及び学術研究に対しまして深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。
 さて、旭川医科大学治験審査委員会では、平成２９年４月より、別紙手順書のとおり、

審査に係る審査書類を電子化する運びとなりましたので、お知らせいたします。
電子資料のご提供等に関する詳細につきましては、下記事務担当からご連絡いたします

ので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。
敬具

事務担当
旭川医科大学総務部研究支援課研究企画係
電話：0166-68-2262（係直通）
E-mail：rs-kp.g@asahikawa-med.ac.jp